
..... ,, 

. ;11ť,l :. 
~· 

111111111111m1111111111111~ 1111111111111111111~ 
MHMPXP764JPX 

Smlouva o nájmu nebytových prostor 
č. NAN/35/04/001844/2017 

kterou dne, měsíce a roku níže uvedeného uzavírají 

Stejnopis č. 1/ 

podle§ 2201 a násl. zákona č. 89i2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, 
(dále také jako .,ná,jemn i smlouva" nebo "smlouva") 

H la,•ní město Praha 
se sídlem Mariánské nám. 2, 11 O 00 Praha 1 
zastoupen~ na úkladě plné moci 7.C dne 30. 3. 2017 Janem Rakem, pověřeným k řízení odboru 
hospodaření s majetkem Magjs:.ratu ~,1. m . Prahy 
IČO: 00064581 -
DK~: CZ00064581 

na straně jedné 

a 

( dť1le jen "nájemce") 

na straně dn•hé 

(oba dále jen jako .,smluvní strany") 
ta k to: 

Nájem ní smlouva 

1. 
l'ředmět nájmu 

I . Pronajímatel je výlučným vlast.nik;:m stavby- budovy č.p. 100, Zátopkova 2, Praha 6, která je součástí 
pozemku parc. č. 2442/22, v k.ú Břevnov, vše zapsano na LV č. 1762, vedené u Kat<l!>1rálního úřadu 
pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, se sídlem v Praze. Vlasl<'· :'• ·i. pá~ o l; wm~:'u 
pozemku, včetně budovy, nabyl pronajimatel na základě směnné smlouvy :.::e dne~ i i..:.')\·'·· 

2. Pronajimatel přenechává nájemci do užívání nebytové prostory: 
Stavbu bez č.p. nacházející se na pozemku parc. č. 244212 .1 o výměře 104 m', tzv. krček pro 
pflstup d o budovy na pozemku parc. ě. 2473, vše k.ú. Břevnov z budovy uvedené v odst. I tohoto 
článku, jak je vyznačeno na p~iloženém situačním plánku budovy- vi7. příloha č. I této smlouvy (dále 
jen jako "předmět nájmu''). 



3. Pron~ímatel upozor~uje nájemce, že předmčt nájmu je kulturní památkou ve smyslu zákona 
č. 20/1987 Sb., o státní památkově péči, v platném ~nční. Stavebním llpravám a rekonstrukci musí 
plcdcházet stavebně hi~toricky průzkum, soupis dochovaných historických prvkó s návrhem jejich 
budoucího umístčni v objektu a v případě nutnosti provedení restaurátorských prací i restaurátorský 
průzkum a restaurátorský záměr. Nájcmet! se zavazuje provádět údrJ.bu. opravu, rekonstrukci. 
restaurování. nebo jinou úpravu kulturní památky nebo jejího prostředí tak, 2e je povinen opat"tit si 
všechny podklady poll'ebné k provedení předmětné stavební úpravy, včemě vyžádání záV371lébo 
stanoviska príslušného správního orgánu státní památkové péče (MHMP OPP) v souladu 
s ustanovením § 14 odst. I zák. č. 20/1 987 Sb. k čemuž. j e jinak povinen vlastník. 

4. Jakýkoliv ?.ásah v nebo na pledmčtu nájmu je nutné pfedem písemně projednat s pfíslušnými orgány 
stálllí památkové péče. 

S. Správcem budovy uvedené v t>dst I tohoto •~!ánk< ! je na základě smlouvy ~ správě nemovitostí. 
uz:r.,řené me-rl lllavním m~s:em Prahou a společn.>stf Líga-~ervis s.r.o., IČO: 496 19 594, se sídlem 
Jungmannova 23/ ll. 110 00 Praha I - Nové Město, tato společnost (d.:lejen ,,správce"). 

6. Práva a povinnosti správce ve vztahu k nájemci JSOU uvedeny v příloze č. 2. která tvoří nedílnou 
souč$tléto smlouvy. 

7. Celková výměra pfcdmětu nájmu činí 104 m1• 

Jl. 
Účel nájmu 

Pronajímatel přenech.ivá nájemci předmět nájmu uvedený v čl. I. odsL 2 této smlouvy 7.A účelem užívání 
jako pffstup do budovy nájemce. 

111. 
Doha nájmu 

Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. 

JV. 
Náj cmué 

t . Pronajímatel touto smlouvou pronajímá nájemci pi'cdměl nájmu uvedený v čl. I. odst. 2 této smlouvy 
za dohodnuté nájemné, které činí v daném prfpadě 36.000,- Kč (slovy: ttícet šest tisíc korun českých) 
ročně. 1\ájem je dle § 56a odsL I zákona č. 23Sn004 Sb., o dani z ptídané hodnoty, v platném znění, 
od daně osvobozen. 

2. Nájemce se zava~.uje platit nájemné pronajfm~tdi v pravidelných mčsičních splátkách, u. ve v)•ši 1/,2 
ročního nájemného, vždy k 20. dni kalendúmího měsíce, za nčz je nájemné placeno, a to formou 
bezhotovostnfho p?evodu na účet pronaj fmatel<: vedený u PPF hanky a.s., Evropská 2690/17, Praha 6, 
č. ú. 329025-0005157998/6000. Tento den je souča.~nč dnem uskutečnění plnění. 

3. Pronajímatcl a nájemce se dohodli. že v případě potlehy, je pronajímatel oprávněn automaticky upravit 
výši nájemného a písemnč ji oznámit nájemci, pfičcrnl součásti tohoto oznámeni bude návrh dodatku 
k této smlouvě. V pl'lpadě. že do 3 měsíci'l po obdrJ.cni nové cenové kalkulace nedojde k uJ'.avrení 
dodatku, jehož pi'edmětem bude navýšení najemného dle tohoto odstavce. je pmnajímatel opravněn 
tuto smlouvu vypovědět podle čl. Vll. odst. 3 této smlouvy. 

2 



V. 
Úhrada za služby spojené s nájmem 

I. '-lájemce se zavazuje uhradit veškeré náklady za služby spojené s u1fváním předmětu nájmu (zejm. 
vodné, stočné, dodávku tepla) uvedené ve výpočtovém listu úlohovou částkou. Zálohová částka bude 
uvedena ve výpočtovém listu vystaveném správcem do 15 dnů po protokolárním převzetí předmětu 
nájmu. Výpočtový list se stane přílohou nájemní smlouvy. Částky uvedené ve výpočtovém listu jsou 
závazným podkladem pro úhradu služeb prostřednictvím sprfwce. 

2. Poplatky za služby podle výpočtového listu jsou splamé vždy společně s tenníncm platby nájemného. 
Vyúčtování 7.álohov)•ch plateb za služby provede správce d le ,.Pravidel o poskytováni a rozúčtováni 
plnění nc?.byt.n)•ch při užívání bytov)•ch a nebytových jednotek" schválených usnesením Rady hl. m. 
Prahy č. 0962 ze dne 24. 6. 2003, ve 7.nční případných pnzdějšich změn. Tato prdvidl<\ j so•; 
k nahlédnutí u spravcc. 

3. Nájemce se :atvuuje přistoupit na zv)"lcni zálohy uvedené ve výpočtovém lis1u, bude-li toto zvýšení 
ospravediniteiné. vsprave<ilnitelným :tvýsemm se z.cjména rozum i zvýšení dle předchozí věty, které je 
založeno na zvýšení cen dodavatelt• služeb. 

4. Úhrady :ta služby, které nejsou uvedeny ve výpočtovém listu. hradí nájemce přímo dodavatelóm těchto 
s lužeb. 

Vl. 
Závazková část 

I. Nájemce přejímá předmět nájmu ve stavu, v jakém se ke dni nabytí účinnosti této smlouvy nachází. 

2. Najemce se zejména zavazuje: 
a) užívat předmět nájmu jako ř<idný hospodář a pouze k účelu stanovenému v teto smlouvě, 

b) řádně a včas hradit nájemné dle ustanoveni čl. IV. této smlouvy, 

c) na ~ádost pronajímatele, resp. správce předmětu nájmu, umožnit v nezbytném rozsahu pwhlfdku a 
revizi předmčru nájmu jakož i přistup k předmětu nájmu za Ílčelem kontroly, zda nájemce užívá 
pfedmět nájmu řádným zpl1sobcm, 

d) bezodkladně hlásit pronajimateli, resp. správci předmětu nájmu, všechny vady vážnějšího 
charakteru, změny a okolnosti na předměn1 nájmu, které by mohly zpt•sobit pronajímatcli škodu, 

e) při skončení nájmu předmět nájmu vyklidit a vyklizený předat pronajimateli, resp. správci 
předmětu nájmu, ve stavu v jakém byl v době. kdy ho převzal s přihlédnutím k obvyklému 
opotfebení při řádném u~ívání. O předání přcdrnčtu nájmu bude pořízen předávací protokol, 

ulívat předmět nájmu tak, aby nájemci sousedních prostor nebyli omezováni a rušeni, 

g) udržovat čistotu a pořádek v předmětu nájmu, 

h) před zahájením provozu osadil v předmětu nájmu vodomčr a elektroměr, není-li dohodnuto jinak, 

i) provádět na své vlastni náklady běžnou údržbu a drobné opmvy na předmčt.u nájmu, pfičemž se 
běžnou údržbou rozumí: prováděni činností směřujících ke zpomaleni fy?.ického opotřebeni 
a oddáleni oprav předměn1 nájmu, tzn. zejména úklid (čištění), malování (zdf). natírání (oken, 

3 



dveN atd.), revize (elektro, plynu, atd.), dále drobné opravy (lárncčnické. sklenářské, truhlářske. 
zdravotní instalac-e a elektroinstalace), 

j) plnit povinnosti uložené pronajímateli jako vlastníkovi na Lákladě právních předpisu a úseku 
po:G<ímí ochrany. hygieny, bez.pečnosti rráce a při po·ovozu speciálních zaři:tení, 

k) v předmětu nájmu dodržovat hlukové limity dle platné právní úpravy a noční klid, 

I) na předmětu nájmu plnit povinnosti piovodce odpadů. dle § 16 zákona č. 185!200 I Sb., o odpadech 
a o změně některých dalších zákonů, v platném 7.nční. Ncjpozději do 24 hodin po nabytí účinnosti 
této smlouvy smluvně zajistit nakhidáni s odpa.dy (sběnoá nádoba na směsn)• komunální odpad, 
separační sběmé nádoby na jednotlivé komodity, které při provozu ~.ivnostenské činnosti vznikají, 
pokud není původce odpadů na z.ikladě písemné smlouvy upojcn do systému organizovanému 
Hf'vfP aj.).. udržovat 6stotu kolem mista n?Jmu cca 2m všemi stněry, 

m) jakýkoliv 7.ásah v, nebo na předmětu nfUmu je nutné předem písemně projednat s příslu.~nými 
t.)rgány státní pam1\1kové pél!c. zejména umístění nebo odstraněni oznaó~11i provoznvny~ reklamní 
poutačc, nátčry fasády. v)'kladcú apod. 

3. '-lájemce je povinen: 

a) pečovat o to, aby na předmětu najmu nevznikl~ škoda. příp. odstranit vc~keré vady na předmětu 
nfUmu, které zplisobil nájemce nebo ostatní osoby prodlévající na předmčtu nfUmu se souhlasem 
nájemce. popf. nahradit pronajímateli takto způsobenou škodu, 

b) umožnit pronajimateli. resp. správci. vstup na předmět nájmu za účelem provedení potřebné úpravy 
nebo údržby věci apod. Pí-edchoó 07nárncní se nevy~adt\ie, je-li nezb~1né z.1bránit škodě (např. 
havarie, po:i.:iru na přcdmčtu nájmu apod.) nebo hrozi-l i nebezpečí z prodlení; ke vstupu je 
pronajímatel. resp. správce předmčtu nájmu, oprávnčn i v nepřítomnosti nfUemce. 

4. Bez předchozího pisenmeho souh.lasu pronajímatelc a ro7.hodnutí či souhlasu příslušného stavebního 
ůřadu nájemce nesmí na předmětu nájmu provádět terénní úpravy, stavby oplocení ani jiné podstatné 
změny. Provede-li nájemce změnu na předmětu nájmu be%. souhlasu pronajímatele je nfUemce povinen 
uvést předmět nájmu do ptivodního stavu, jakmile o to pronajímate l požádá. nejpozději při skončení 
nájmu, neučiní-li tak, je pronajímatel oprávněn předmět nájmu uvést do původního stavu na náklady 
nájemce. 

5. Nájcmcc nesmí zřídit třetí osobě k předmětu nájmu užívací právo bez předchozího písemného souhlasu 
pronajímatele. 

6. Nájemce prohla.~ujc, ~.e se seznámil se stavem předmětu nájmu a že nebude nárokovat na pronajímatcli 
úhradu nákladů. které vlož.í do přcdmčtu nájmu. Nájemce souhlasí, ::c r,'u n~-'i?:,i!d vůči pronaj ímatelí 
žádný mlrok na úhradu výše uvedených nákladll aní jejich čá~tí. 

7. N~jernce je oprávnčn provádčt dao)ové i účetní odpisy in· J!i-f.a.kh ptc•:llh:.-dk•:! vložených 
do pronajatých prostor v souladu s pfedchozírni odsUtvcí po celou {;,o~ tr. ~nf !é:o smlouvy, pličemž se 
pronajímatel :c.ava:tuje, ~e o investiční prostkdky vlo~..cné do technického zhodnocení nezvýší vstupní 
cenu pronajatého majetku. 

8. Nepředá-li nájemce při ukončeni nájmu vyklizen)' předmět nítimu pronajírnateli, postará se 
pronajímatel o ncvykli7.ené věci. u kterých lze mít za to, že patří nájemci, ve prospěch nájemce 

4 



a na jeho účet. Jl:eprcvezme-li nájemce tyto věci bez zb)1ečného odkladu, vzniká pronajimatcli právo 
v~ci po předchotJm upozorněni nájemce na jeho ůčct ,•hodným způsobem prodat poi.C!, co posk)-1ne 
dodatečnou přiměřenou lhůtu k převzetí. Pfcdcho/.i věty se nepoužiji, pokud se jedná o věc či věci, 
kterou nájemce zjevnč opustil. 

vn. 
Výpověd' smlouvy a skončeni nájmu 

I. Pronajímatel i nájemce jsou oprávněni tuto smlouvu vypovědět i bc?. udáni důvodu v tříměsíční 

výpovčdn í době. 

2. Pronajimatd je oprávněn. po ptedchozim upo.oomčni nájemce, obsahujícím náhradní IhOtu k plnění, 
která nesmí být kratší n<-1. 7 dml, vypov~ět tuto ~·mlc•uvu v jednoměsíční výpovědní dol:-~ v přiradě 
prodlet!Í najemce s ple.cenfrr mijemného nebo ůhr.ld }.a ~!užby spojené s užíváním přcdmčtu nájmu po 
dobu delší než jeden mčsíc. 

3. l'ronajimatet je opramén vypovědět tuto smlouvu v jednoměsíční výpovědní době nedojde-li ve lhtltč 
!ff měsic(t od předložení dodatku podle čl. IV. odst. 4 télo smlouvy k jeho uzavfení, nebo poruší-li 
nájemce podmínky této smlouvy, nebo užfvá-li nájemce předmět nájmu v ro~poru s dohodnutým 

účelem nájmu, a nesjedná nápravu do 30 dnir ode dne doručeni písemného upozorněni prOnl\jfrnatele. 

4. Účinnost této nájemní smlouvy lze ukončil i v dagich pNpadech stanovených (>bčan~kým z.ákonfkem, 

nenf-li touto smlouvou ujednáno něco jiného. 

5. Výpovědní doby počfnajf běžet od prvého dne mosfcc následujícího po měsíci. v něm:G byla výpovčď 
doručena druhé smluvní srranč. 

6. Výpověď bude druhé smluvní stran.! doručena do vlastních rukou na její adresu uvedenou v záhlaví 
této smlouvy, popiipadě na jinou adresu oznámenou dle odst. 7 věty druhé tohoto článku. 

7. VeSI.eré plsemnosti. 'i'ZV)' a oznámení se doručují na adresu pronajímatele nebo nájemce uvedenou v 
záhlaví této smlouvy. Pokud v průběhu plnční této smlouvy dojde ke zrnenč adresy některého 

z účastnlkO smlouvy, je povinen tento účastník ncprodleně písemně oznámit druhému účastníkovi tmo 
7.mčnu, a to způsobem dle předchozí včty. 

8. Smluvnl strany sjednávají, že doručovtiní zásilek odeslaných s využitím provo.oovatclc ~"*ovnich 
služeb se řídí§ 573 zákona č. 89/2012 Sb., oManský zákoník, v platném znění. 

vm. 
Smluvní pokuty 

I. Za porušeru níže uvedených smluvních povinnosti je nájemce povinen zaplatit pronajlmateli t}1o 
smluvní pokuty: 

a) za užívání předmětu nájmu v rozporu s účelem nájmu dle čl. ll. této smlouvy smluvní pokutu 

ve výši 1.000,- Kč (slovy: jeden tisic korun českých), a to za každ)• i jen započatý den, v němž 
bude toto porušení povinnosti trval, 

5 



b) v případě, že nájemce při skončeni nájmu nepí-edá pronajimateli vyklizený předmět nájmu. a to 
nejpozději ke dni skončeni nájmu je nájemce povinen zaplatit pronajimateli smluvní pokutu 
ve výši 100,- Kč (slovy: jedno sto korun česk)·ch) za každý i jen započatý den prodlení se splněním 
této povinnosti, a to do dne protokolárního předáni předmětu nájmu, 

c) v případě, že nájemné nebude ťádně zaplaceno do 30 dmi ode dne terminu splatnosti, je nájemce 
povinen zaplatit pronajimateli smluvnf pokutu ve výši O, I % z dlužné částky za každý i jen 
započatý den prodlenf, minimálně však 300,- Kč (slovy: tři sta kontn česk)cch), 

d) za porušeni povinnosti oznámit místo doručováni korespondence podle čl. Vll. odst. 7 věty druhé 
této smlouvy je nájemce povinen zaplatit pronajhnateli smluvní pokutu ve výši 100,- Kč (slovy: 
jedno sto korun českých) za každý i jen tapočatý den. v nčrn~ bude toto porušení povinnosti trvat. 

2. Smluvní p<)kuty sjednané v této smlouvě S<' nijak nedotýk;~í nárc•ki1 pronaj!ml!tele na náhradlJ škody 
d'tči nájemci a lze je požadovat kumulativně. 

lX. 
Závěrečná ujednáni 

1. Oběma smluvními stranami bylo sjednáno, že nájemci po skončení nájmu nenáleží nárok 
na poskytnutí jakékoliv náhrady :ta finanční prostředky vložené dl) reali:t.ace jakýchkoliv 7.mčn 
předmětu nájmu, tedy ani nárok na úhradu protihodnoty toho, o co se zvýšila hodnota pfedmčtu 
nájmu. 

2. Majetkové sankce sjednané v této smlouvě se nijak netýkají nárokú pronajímatele na náhmdu škody 
vúči nájemci. 

3. Nájemce byl seznámen s tím, že předmět mijmu není hlídán a pojištěn. Na vzniklé škody se 
nevztahuje § 2945 občanského zákoníku, v platném znění, nájemce uplatní příp. pojistné plnění 
v rámci svého vlastního pojištěni. 

4. S výj imkou včcf uvedených v této smlouvč se nájemce obrací v ostatnfm na správce. 

5. Pokud nedojde k uzavření smlouvy o za,ji~tčnf potl'cbn)'ch úprav anebo k pfevzetí prostorů ve lhůtách 
dle čl. VL této smlouvy, tato smlouva zaniká. 

6. Vztahy mezi pronajimatelem a nájemcem neupmvené touto smlouvou se řídí příslušnymi 

ustanoveními zákona č. 89/20 12 Sb., občanský zákoník, v platném znění, a ostatními platnymi 
právními předpisy. 

7. V souladu s § 43 odst. I zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, ve znění pozdějších 
předpisťí, tímto hlavní město Praha potvrzuje. že uzavření této smlouvy schválila Rada hlavního města 
Prahy usnesením č. 2122 ze dne 29.8.20 17. Záměr pronájmu nemovité věci uvedené v čl. I. odst. 2 
této smlouvy byl zveřejněn na úřední desce Magistrátu hlavního města Prahy pod evidenčním číslem 
HOM-9460i2017 od 14.8.2017 do 29.8.20 17. 

8. Pokud kterékoliv ustanovení této smlouvy nebo jeho část bude neplatm! či ncvynutitelné a/nebo se 
stane neplatnýrn či nevynutitelným a/nebo bude shledáno neplatným či nevynutitelnýrn soudem 
či jiným příslušným orgá;km, pak tato neplatnost či nevynutitelnost nebude mít vliv na platnost 
či vynutitelnost ostatních ustanoveni smlouvy nebo jejich části. 

6 



9. Obsah této smlouvy může být 7.měněn nebo doplněn poule se souhlasem obou smluvních stran 
fbnnou písemných dodatko k této s rn louvč. 

1 O. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla uvedena v Centrální evidenci smluv 
(CES) vedené hl. m. Prahou, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o smluvních stranách, 
číselné označeni této smlouvy, datum jejího podpisu a text této smlouvy. 

ll. Smluvní strany prohl<clují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě (v čL I.- lX. této smlouvy) 
ncpovažují za obchodní tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich 
užiti a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek. 

12. Tato smlouva byla vyhotovena v pěti stejnopisech o sedmi s tranách textu a dvou přílohách, z nichž 
nájemce obdr1.f po jednorn s tejnopise a pn)n'\]írr.at<.:l po čtyřech stejnopisech. 

13. Tato sm·louva nabývá platnosti dnem podpisu poslední smluvní stranou. l'romtiímatel se zavazuje, že 
ncprodlcnč po podpisu smlouvy proveó:>u zasl;\ní smlouvy do registru smluv podle zákona č. 
J4tJ/:l.(Jl5 Sb., o zvláStníc11 po<hninkách liCinnosti některých smluv, uveřejtiováni těchto smluv a o 
registru s mluv (zákon o regjstru smluv). Smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. 

14. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto s mlouvu p~ed jejím podpisem přečetly, že byla uzavl'ena 
po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle .. určitč. v~B'nč a sro7.urni1clně. Na důkaz 
toho připojují své podpisy. 

Pfílohy: PN!oha č. I -situační plánek budovy 
Přfloha č. 2- práva a povinnosti správce 

v Praze dne ...... U.5 ... ~09.:.2017 

:ca pronajímatele: 

7 

V Praze dne /f.?:. .. t!J./1.: ... 
nájemce: 



- ' 

~ 

I' 

a 

.., 

.>:· 
,f!! 

i 
~ 

i~IJ ,." 

,.,.., 

141a4 

~ ČÚZK, RÚIAN: ~ ČÚZK 

' ~ 2>f<fWJe I \ . 

t, 
"~ 

I I 

"'I .. 
#=f "'m .... 

244'40 r J<l~:nt 

f 
;o 

~ 

" ... 
'te.· 
~ 
"~ 

UCWI 

\ 1> ... 
~ 
t, 
"~ 

ó 

Vytvofil: anonymous 
Datum: 10.08.2017 17:00 

Mě7itko: 1 :2000 

----· 

n 
.>< 

,..." 

l 

20 40'60m 

"U 
~! 

o 
::r 
Pl 
0 • 

~ 



Pfílnha ě. 2- práva a poviooosti sprhce 

Správce je zejména oprávněn ll povinen: 

předávat a přejímat přcdmčt nájmu, 

stAnovovat výši z;íloh r1a úhradu Ul plnění poskytovaná v souvislosti s u·1.ívánlm předmětu 
n~jmu. provádět jejich vyúčtování, vybírat a vymáhat přfsl u.~né částky včctnč poplatků 
z prodlení a smluvních pokut, a to i soudnč, 

vymáhat. a to i soudně na nájemcích (pfíp. jej ich prámích nástupclchJ splnění povinnosti 
odstranit ~kody na p'fedmětu nájmu a ve společných prostorách domu. v nichž se předmět nájmu 
nac!lá.d, :a; n~/ nájemce odpovícá a plněni :x>' innos-J p,-ovádět běžnuu údr "'u, 

po předcho;ám upozorněni vstupovat do všech prostor pfedmétu nájmu lll účelem l(ontroly sta,•u 
a L..p~svbu jejich už.ívHni, 

veškerá podárii, 7.ádosti a ná,•rhy činí nájemce pronajímateli prostřednictvím správce, 

zajišťovat a provádět opravy předmětu nájmu, které jsou povinností pronajírnatclc. 

Pro styk s nájemcem je určen správce: 
Liga-servis s.r.o., Národni tř. 43, Praha I, tel.: 224 236 372 
Miloslav Pytlík- 727 804 604 

8 


